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Druga Niedziela Wielkanocna, Miłosierdzia 
Bożego  

Czytanie I -   Dz 4,32-35  
                                                                  

Psalm -    Dziękujcie Panu, bo jest miłosierny.  
     

Czytanie II - 1 J 5,1-6  
 

Słowa Ewangelii według świętego Jana. 
 J 20,19-31  

 
Było to wieczorem owego pierwszego dnia tygodnia. Tam, gdzie 
przebywali uczniowie, drzwi były zamknięte z obawy przed 
Żydami. Jezus wszedł, stanął pośrodku i rzekł do nich: ”Pokój wam!”. A to powiedziawszy, 
pokazał im ręce i bok. Uradowali się zatem uczniowie, ujrzawszy Pana. 
A Jezus znowu rzekł do nich: ”Pokój wam! Jak Ojciec Mnie posłał, tak i Ja was posyłam”. Po 
tych słowach tchnął na nich i powiedział im: ”Weźmijcie Ducha Świętego! Którym odpuścicie 
grzechy, są im odpuszczone, a którym zatrzymacie, są im zatrzymane”. 
Ale Tomasz, jeden z Dwunastu, zwany Didymos, nie był razem z nimi, kiedy przyszedł Jezus. 
Inni więc uczniowie mówili do niego: ”Widzieliśmy Pana!”. 
Ale on rzekł do nich: ”Jeżeli na rękach Jego nie zobaczę śladu gwoździ i nie włożę palca mego 
w miejsce gwoździ, i nie włożę ręki mojej do boku Jego, nie uwierzę”. 
A po ośmiu dniach, kiedy uczniowie Jego byli znowu wewnątrz domu i Tomasz z nimi, Jezus 
przyszedł mimo drzwi zamkniętych, stanął pośrodku i rzekł: ”Pokój wam!”. Następnie rzekł do 
Tomasza: ”Podnieś tutaj swój palec i zobacz moje ręce. Podnieś rękę i włóż ją do mego boku, i 
nie bądź niedowiarkiem, lecz wierzącym”. 
Tomasz Mu odpowiedział: ”Pan mój i Bóg mój!”. 
Powiedział mu Jezus: ”Uwierzyłeś, bo Mnie ujrzałeś; błogosławieni, którzy nie widzieli, a 
uwierzyli”. 
I wiele innych znaków, których nie zapisano w tej księdze, uczynił Jezus wobec uczniów. Te 
zaś zapisano, abyście wierzyli, że Jezus jest Mesjaszem, Synem Bożym, i abyście wierząc, 
mieli życie w imię Jego. 

 
Oto słowo Pańskie.  

http://www.parafiaputney.co.uk/


 
 

11.04. 
Niedziela Miłosierdzia 

Bożego 

08.30 Dziękczynna za 25 lat małżeństwa Elżbiety i Jacka 

10.00 O Boże błogosławieństwo, opiekę MB i dalsze łaski dla trzech Sióstr 

11.30 + Henryk Naumczyk 

13.00 Dziękczynna za otrzymane łaski dla rodziny, z prośbą o dalsze błog. 

15.00 GODZINA MIŁOSIERDZIA 

18.00 ++ Barbara, Zygmunt Nowaccy, zmarli z rodz. Nowackich, Żukotyń-

skich i Chmielowców 

12.04. 
Poniedziałek 

09.30 1) Za kapłanów 
          2)  Za Parafian 

 
13.04. 

Wtorek 
Św. Marcina I, papieża 

09.30 Dziękczynna z prośbą o Boże błog i opiekę MB dla Rodziny 
 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu, SPOWIEDŹ ŚWIĘTA 
19.00  O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla Paulii 

 
14.04. 
Środa 

Święto Chrztu Polski 

09.30 Dziękczynna za łaskę wiary 
 

18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu, SPOWIEDŹ ŚWIĘTA 
19.00 O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla Danuty 

 
14.04. 

Czwartek 

09.30 O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla Gabriela z ok 8 ur. 
 

18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu, SPOWIEDŹ ŚWIĘTA 
19.00 + Tadeusz Jędrzejowski, 4 rocz śm. 

 
16.04. 
Piątek 

 

09.30 O wypełnienie się woli Bożej, opiekę MB i błogosławieństwo dla całej 
Rodziny 
 

18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu, SPOWIEDŹ ŚWIĘTA 
19.00 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Paulii 

17.04. 
Sobota 

09.30 O zdrowie i Boże błogosławieństwo oraz opiekę MB dla Marty Umiń-
skiej 

 
 
 

18.04. 
III Niedziela Wielkanocna 

 
  

08.30 O Boże błogosławieństwo i opiekę MB z podziękowaniem za otrzyma-

ne łaski dla rodziny Bartol 

10.00 O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla Męża i Córki z ok ur. 

11.30 O Boże błogosławieństwo opiekę MB oraz o uwolnienie dla Krystyny 

13.00 Z podziękowaniem za dar życia z prośbą o Boże błogosławieństwo i 

opiekę Matki Bożej dla Szymona 

18.00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog i opiekę MB dla Olivii z Rodziną 

19.04. 
Poniedziałek 

09.30 1) O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Grażyny 

          2) Za Parafian 

20.04. 
Wtorek 

09.30 O zdrowie i Boże błogosławieństwo i dary Ducha Św dla Oli Pałackiej 
 

18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu, SPOWIEDŹ ŚWIĘTA 

19.00  O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Mamy Urszuli 



 NIEDZIELA BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 

Druga niedziela Wielkanocy jest obchodzona jako 
Niedziela Miłosierdzia Bożego. Pan Jezus dał grzesz-
nikom święto Miłosierdzia jako ostatnią deskę ratunku. 
Dziś można dostąpić łaski odpustu zupełnego pod 
zwykłymi warunkami (uczestniczenie we Mszy św. i 
przyjęcie Komunii świętej, odmówienie Koronki do 
Bożego Miłosierdzia, brak przywiązania do najmniej-
szego grzechu, modlitwa w intencjach papieskich). 
Doświadczamy nieustannie miłosierdzia Bożego, dla-
tego możemy uczyć się być miłosiernymi dla braci i 
sióstr. Ojciec Święty Jan Paweł II zachęcał nas tymi 
słowami: „Trzeba tę iskrę Bożej łaski rozniecać. Trze-
ba przekazywać światu ogień miłosierdzia. W miłosier-
dziu Boga świat znajdzie pokój, a człowiek szczęście! 
To zadanie powierzam wam, drodzy bracia i siostry, 
Kościołowi w Krakowie i w Polsce oraz wszystkim 
czcicielom Bożego miłosierdzia […]. Bądźcie świadka-
mi miłosierdzia!”  Dzisiaj po Każdej Mszy Świętej od-
mówimy koronkę do Miłosierdzia Bożego zawierzając 
Bogu nasze rodziny, parafię i cały świat. Natomiast o 
godz. 15.00 zapraszamy na Godzinę Miłosierdzia. 

 MODLITWY ZA OFIARY KATASTROFY SMO-
LEŃSKIEJ 

Przed 11 laty dotknęła nas tragedia katastrofy w Smo-
leńsku. Na katyńskiej ziemi, która nosi w sobie ofiarę z 
życia kwiatu polskiej inteligencji lat międzywojennych, 
została złożona ofiara przez tych, dla których Bóg, 
honor i ojczyzna były najwyższymi wartościami. Dziś 
w naszych modlitwach polecajmy Bogu Polaków za-
mordowanych przez Rosjan w 1940 roku oraz ofiary 
katastrofy lotniczej z 2010 roku, w tym Pary prezy-

denckiej.  

*       NAUKI PRZEDMAŁŻEŃSKIE 

Wszystkie osoby planujące zawarcie sakramentu 
małżeństwa w tym lub przyszłym roku zapraszamy na 
nauki przedmałżeńskie, które odbędą się w sobotę 17 
kwietnia 2021 od godz.10.00. Szczegółowy program 
podamy  w najbliższych dniach. Zainteresowanych 

prosimy o rejestrację na adres: putney@pcmew.org  

 II SKŁADKA 

Za tydzień zbierana będzie II taca, w całości przezna-
czona na działalność Polskiej Misji Katolickiej w Anglii 

i Walii. 

 ODWIEDZINY CHORYCH 

W najbliższym tygodniu ks. Sebastian odwiedzi cho-

rych z posługą sakramentalną. 

 CAŁONOCNE CZUWANIE MODLITEWNE 

W najbliższy piątek 16.04 po Mszy Św wieczornej 
zapraszamy na całonocne czuwanie modlitewne pro-

wadzone przez Wojowników Maryi. 

 MODLITWA ZA KAPŁANÓW 

Z inicjatywy parafian zapraszamy wszystkich chętnych 
chcących włączyć się w modlitwę za kapłanów pracu-
jących w naszej parafii, do tzw. Margaretki.  Wszelkie 
informacje i zapisy u p. Magdaleny Nita lub u nas w 

zakrystii. 

 KRĄG BIBLIJNY 

Ze względu na piątkowe czuwanie, Krąg Biblijny wyjąt-

kowo w najbliższy czwartek po wieczornej Mszy Św. 

 PARAFIALNY FACEBOOK 

Zachęcamy do polubienia i śledzenia aktualności pa-

rafialnych na Facebook’u: @parafiaputney 

 

 BIULETYN PARAFIALNY 

Prosimy Parafian, którzy posługują się Internetem, aby 
biuletyn parafialny drukować ze strony parafialnej. 
Biuletyn wyłożony przy wyjściu z kościoła dostępny 

dla starszych Parafian. 

 MODLITWY I NABOŻEŃSTWA 

Zapraszamy na codzienną modlitwę różańcową w 
intencji naszej parafii a także w intencji całego Kościo-
ła powszechnego. W tygodniu od poniedziałku do 
soboty (z wyjątkiem środy) po Mszy Św. a w niedzielę 
o godz. 8.00. Różaniec będą odmawiali członkowie 

Żywego Różańca. 

*      PODZIĘKOWANIE 

Chcemy serdecznie podziękować, woluntariuszom, 
przygotowującym grób Pański, dekoracje w kościele, 
sprzątających kościół, służbie liturgicznej, lektorom, 
przygotowującym oprawę muzyczną. Dziękujemy 
również tym, którzy pamiętali o nas z okazji tych świąt. 
Niech Zmartwychwstały Pan wynagrodzi wszelkie 

dobro, okazane nam z tej okazji. Bóg zapłać. 



W każdą środę zapraszamy na nabożeństwo do 
MB Nieustającej Pomocy po Mszy Św. O godz. 

9.30. 

W każdy piątek o godz. 18.45 będziemy omadlali 
wszystkie nasze codzienne sprawy Koronką do 
Bożego Miłosierdzia.   

Nabożeństwo za wstawiennictwem św. O. Pio, po 

Mszy wieczornej we wtorek (27.04). 

Nabożeństwo za wstawiennictwem św. Józefa po 
Mszy wieczornej w czwartek (29.04). Zapraszamy 

na tę Mszę i nabożeństwo Bractwo Św. Józefa. 

 ŻYWY RÓŻANIEC 

Zapraszamy chętnych Parafian do włączenia się w 
modlitwę różańcową w ramach Żywego Różańca. 
Obowiązkiem członka Żywego Różańca jest odmó-
wienie codziennie wyznaczonej dziesiątki różańca. 
Więcej informacji nt. przynależności do Żywego 

Różańca udzieli ks. Sebastian. 

 KOŚCIÓŁ DOMOWY 

Małżeństwa z naszej parafii, które chciałyby pogłę-
biać swoją relację małżeńską  opartą na Chrystusie, 
zapraszamy na spotkanie organizacyjne Domowego 
Kościoła, które odbędzie się w następną sobotę po 

wieczornej Mszy Świętej. 

 STEWARDZI/ WOLONTARIUSZE 

Dziękujemy wolontariuszom odpowiedzialnym za 
kierowanie ruchem, dezynfekcję kościoła i za wszel-
kie prace, które są darem serca na rzecz naszej 
wspólnoty.  Chętnych, którzy by chcieli włączyć się 
w posługę Stewarda prosimy o kontakt z ks. Seba-

stianem. 

 

 

 

*    GODZINA MIŁOSIERDZIA 

Odprawiana o godzinie 15:00 - upamiętnia konanie Jezusa 
na krzyżu za grzechy całej ludzkości. Jest ona wezwaniem 
do wdzięcznego zwrócenia swych myśli i serca w stronę 
Boga - Człowieka, który ofiarował się i umarł za nasze nie-
wierności. Święta Siostra Faustyna została poproszona 
przez samego Jezusa, aby ta Godzina w szczególny sposób 
czczona była na ziemi. 
 
"O trzeciej godzinie błagaj Mojego Miłosierdzia, przede 
wszystkim dla grzeszników i choć przez krótki moment 
zagłębiaj się w Mojej męce, w Moim opuszczeniu i w chwili 
konania. Jest to wielka godzina dla świata całego"./Dz. 
1320/ Pan Jezus z niepojętą miłością zwraca się do każde-
go człowieka. Z wyjątkową wrażliwością otwiera Swoje 
Serce dla tych, którzy w Godzinie Miłosierdzia łączą się z 
Nim w ufnej i żarliwej modlitwie. Zaprasza, by w tym świę-
tym czasie z miłością zatopić się w Jego Miłosiernym Sercu 
i trwać przy Nim upraszając miłosierdzia dla całego świata, 
zapewniając, iż: Nie odmówi duszy niczego, o co Go prosi /

por. Dz/  

Bóg nieustannie poszukuje takich ludzi, którzy ulżą Jego 
osamotnieniu, które przenikało Go podczas męki i konania 
na Górze Kalwarii. Zaś jeszcze milsi stają Mu się ci, którzy 
łagodzą Jego ból czułą i gorliwą modlitwą - prosząc Go o 
miłosierdzie dla najbardziej grzesznych i oziębłych dusz. Na 
kartach dzienniczka s. Faustyna zapisała słowa Jezusa, w 
których wyraził w jaki sposób mamy przeżywać Godzinę 
Miłosierdzia, określił jej cel i przekazał obietnice związane z 
jej odprawianiem.   
 
Syn Człowieczy nieustannie zachęca nas do praktyki Godzi-
ny miłosierdzia. Podkreśla jej znaczenie i nieopisaną war-
tość. W niej to wykonało się dzieło odkupienia, przez które 
Jezus zadośćuczynił Bogu za nasze grzechy i grzechy 
całego świata. Najpiękniejszą pieśnią wypełniającą całe 
nasze życie winna stać się dla apostołów Bożego Miłosier-
dzia antyfona powtarzana w słowach Koronki: Miej miłosier-

dzie dla nas i całego świata.  

 

  

LEKTORZY 

    11 Kwietnia 18 Kwietnia 25 Kwietnia 2 Maja 

08.30 J. Zapolski-Downar B. Ostrowiecki H. Żydło M. Jarema 

10.00 J. Sabbat M. Nita D. Szymanowski J. Sabbat 

11.30 Nikodem W. Marć D. Suchocka J. Golczyński 

13.00 A. Krzyzoś A. Cebula J. Szymańska J. Kornacki 

18.00 Zespół M. Szabłowska A. Jaworska M. Rutkowski 


